
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu






  
	
		SPOKUL HM

		[image: SPOKUL HM, p.o.]
		SPOKUL HM, p.o.

		≡
		

	
	
	
		[bookmark: menu-link]Menu

			SPOKUL HM	AKTUALITY
	AKCE VE MĚSTĚ
	Předprodej vstupenek
	Pronájem budov
	Fotogalerie
	Kontakt
	O nás
	Ke stažení
	Posilovna
	Turistické informační centrum	Aktuality
	Akce v TIC
	Restaurace a ubytování
	Pardubicky kraj




	MĚSTSKÉ KINO	Aktuality
	Program
	Rezervace vstupenek
	Pronájem kina


	SOKOLOVNA	Akce v sokolovně
	Rezervace vstupenek
	Pronájem sokolovny
	Kde nás najdete
	Dokumenty
	Restaurace Maple


	ŽIDOVSKÉ PAMÁTKY	Otevírací doba
	Program akcí
	Synagoga
	Židovský hřbitov
	Pronájem
	Kde nás najdete
	Předprodej vstupenek
	Historie


	SPORTOVNÍ HALA	Akce ve sportovní hale
	Sauna
	Posilovna
	Kde nás najdete
	Kings Caffe Bar


	GALERIE	Galerie Dvojdomek
	Gallery Cyrany
	Přehled výstav
	Fotografie
	Obsazenost dvojdomku
	Dokumenty




	

	
		
			Navigace

				Úvodní stránka
	SPOKUL HM


		

		[bookmark: content-link]
		Obsah

		
		
        
                                    
        
        [image: ]
 [image: SPOKUL HM, p.o.]Vítejte na internetových stránkách SPOKUL HM, p.o.
 Jsme příspěvková organizace, jejíž  zřizovatelem je Město Heřmanův Městec. Organizace zahájila činnost k 1.3.2016 a provozuje městské kino, sokolovnu, židovské památky, sportovní halu, informační centrum a letní kino.
  
 
  
 Nové internetové stránky  průběžně doplňujeme  o  všechny důležité informace o uvedených budovách a místech i aktuálním dění ve městě.
  
 Všechny akce, které pořádá v našem městě organizace SPOKUL HM nebo nám je nahlásí ostatní pořadatelé,  průběžně aktualizujeme v Kalendáři akcí. 
 V tištěné podobě vydáváme přehled akcí v měsíčníku Kam v Heřmanově Městci.
 Ve spolupráci s místními spolky a pořadateli tvoříme Plán kulturních akcí.
  


    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Novinky

        
        
            
                        
                
        01.04.2024
            


                    
                
                    [image: KAM V HM 04/2024]
                
            

                    
        Kam v Heřmanově Městci - duben 2024
    


                    Na jaké akce se můžete v našem městě a okolí vypravit v dubnu 2024 napoví náš nový přehled KAM v HM.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        26.03.2024
            


                    
                
                    [image: Výstava Píšová]
                
            

                    
        Výstava obrazů Jitky Píšové - Slavíkové v Galerii Dvojdomek
    


                    SPOKUL HM Vás srdečně zve na výstavu pardubické malířky Jitky Píšové - Slavíkové, která Vám výběr svých obrazů představí v Galerii Dvojdomek. Výstava bude zahájena vernisáži v pátek 5.4.2024 od 18 hodin a potrvá do 12.5.2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        25.03.2024
            


                    
                
                    [image: Marien_fotka]
                
            

                    
        Marien vystoupí opět v synagoze
    


                    Populární pardubická folková kapela Marien s Víťou Troníčkem pro Vás opět připravila svůj koncert v sále synagogy. Vstupenky jsou již v předprodeji.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        20.03.2024
            


                    
                
                    [image: Tři v háji přeloženo]
                
            

                    
        Divadelní komedie TŘI V HÁJI přeložena na 13.9.2024
    


                    Oznamujeme, že z důvodu nemoci jsme nuceni přeložit divadelní představení TŘI V HÁJI plánované na pátek 22.3.2024 na náhradní termín v pátek 13.9.2024. Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti, příp. je možné je vrátit v místě předprodeje. Děkujeme za pochopení.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        08.03.2024
            


                    
                
                    [image: Otevírací doba_ŽP]
                
            

                    
        Židovské památky opět otevřeny v běžné otevírací době
    


                    Oznamujeme, že po zimní přestávce jsou pro Vás synagoga i Gallery Cyrany v bývalé židovské škole opět otevřeny v běžné otevírací době. Mimo hlavní (letní) sezonu je to v sobotu a neděli 10 - 12 a 14 - 16 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        29.02.2024
            


                    
                
                    [image: KAM_V_HM_03_2024]
                
            

                    
        Kam v Heřmanově Městci - březen 2024
    


                    Přinášíme Vám další souhrnný měsíční přehled všech akcí v Heřmanově Městci, které nám jejich organizátoři nahlásili na měsíc březen 2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        14.02.2024
            


                    
                
                    [image: Akce_02_04_2024]
                
            

                    
        Plán kulturních akcí na únor - duben 2024
    


                    Připravili jsme pro Vás souhrnný seznam kulturních akcí na období únor až duben 2024. Jedná se o akce, které nám jsou nahlášeny nebo potvrzeny a nejde o běžný program např. v kině.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        12.02.2024
            


                    
                
                    [image: Tančírna]
                
            

                    
        Další Tančírna v sále sokolovny
    


                    Další TANČÍRNA čeká všechny milovníky tance v sále městské sokolovně v Heřmanově Městci v sobotu 17.2.2024 od 19 do 23 hodin. Na taneční parket Vás pozve profesionální DJ, který Vám celý večer bude hrát hudbu pro standardní i latinskoamerické tance. Občerstvení zajištěno.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                    
        
        Archiv zpráv



    



                                            

                                        
                                                    
        Program akcí

        
        
            
                        
                                                                
        09.04.2024 od 19:30
            


            
        Tady Havel, slyšíte mě?
    


                    Časosběrný snímek sleduje poslední životní léta bývalého prezidenta Václava Havla a vytváří tak portrét světoznámého politika, významného dramatika, ale i obyčejného člověka sužovaného zdravotními problémy. Dokument ČR.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        10.04.2024 od 17:00
            


            
        Matka v trapu (Bio seniorů)
    


                    I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu! Petra Hřebíčková, Jana Švandová, Lenka Vlasáková, Jaroslav Plesl, Bob Klepl a další v nové české skorokomedii ze života. =Snížené vstupné v rámci Bio seniorů.=

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        10.04.2024 od 19:30
            


            
        První znamení: Přichází satan!
    


                    Nejděsivější film roku. Chcete vědět co dějově předcházelo původnímu filmu Přichází satan! z roku 1976? Horor USA, české titulky.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        11.04.2024 od 19:30
            


            
        Krotitelé duchů: Říše ledu
    


                    Nové pokračování kultovní filmové série, ve které se musí novopečení krotitelé duchů spojit se starými veterány z legendární hasičské stanice v New Yorku. Dobrodružná sci-fi komedie USA, český dabing.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        12.04.2024 od 17:30
            


            
        Gump - jsme dvojka
    


                    Další příběh psí pravdy, naděje a lásky. Nové Gumpovo dobrodružství v pokračování českého rodinného filmu F. A. Brabce. V hlavních rolích Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes a Štěpán Kozub.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        12.04.2024 od 19:00
            


            
        Travesti revue Techtle Mechtle - VYPRODÁNO!
    


                    NA TUTO AKCI JE VYPRODÁNO!! --- Volné pokračování divácky úspěšného pořadu Dokud nás smrt nerozdělí. Opět se můžete těšit na výpravnou kostýmní show plnou tanečních čísel a humoru.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        12.04.2024 od 19:30
            


            
        Nezlomní
    


                    Prošli džunglí, aby našli nejlepšího přítele. Mark Wahlberg v dojemném příběhu podle skutečné události. Dobrodružné drama USA, české titulky.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        06.04.2024 od 10:00
                                - 12.05.2024 do 16:00
            


            
        Výstava - O holkách a snění v bytí
    


                    SPOKUL HM Vás srdečně zve na výstavu pardubické malířky Jitky Píšové - Slavíkové, která Vám výběr svých obrazů představí v Galerii Dvojdomek od 6.4. do 12.5.2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        13.04.2024 od 16:00
            


            
        Expediční kamera 2024 (festival) + host Filip Voříšek
    


                    Již 14. ročník mezinárodního filmového festivalu přinese nejlepší filmy sezóny o cestování, dobrodružství i divoké přírodě. Hostem festivalu bude Filip Voříšek - účastník Expedice Monoxylon.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        16.04.2024 od 0:00
            


            
        Jednání Rady města Heřmanův Městec
    


                    .

    
                        
            Město Heřmanův Městec
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                        

    


		
	

  

			
		Zobrazit klasicky
		Nahoru
	

	
		[image: Logo - Galileo Corporation]
		Struktura stránek
Poslední aktualizace: 08.04.2024

	



